
Tabelle1

Rundenwettkampf 2024

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

1. Silke Schrader 1706

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Silke Schrader 294 292 586

2. Gisela Ludwigs 283 290 573

3. Anette Bottke 278 269 547

Summen der Mannschaft: 855 851 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

2. Olaf Dunkhorst 1661

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Olaf Dunkhorst 281 288 569

2. Naomi Dunkhorst 282 280 562

3. Herbert Bottke 268 262 530

Summen der Mannschaft: 831 830 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

3. Gudrun Paxmann 1382

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Gudrun Paxmann 283 282 565

2. Klaus Schrader 288 281 569

3. Sarah Groß 248 248

Summen der Mannschaft: 819 563 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

4. Felix Bottke 1643

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Felix Bottke 276 285 561

2. Ingo Tarant 273 280 553

3. Joachim Alder 274 255 529

Summen der Mannschaft: 823 820 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

5. Mischa Rademacher 1654

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Mischa Rademacher 283 280 563

2. Mike Groß 267 272 539

3. Ellen Groß 275 277 552

Summen der Mannschaft: 825 829 0 0
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Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

6. Burkhard Paxmann 1675

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Burkhard Paxmann 283 284 567

2. Erika Wetzel 277 282 559

3. Sascha Törmer 275 274 549

Summen der Mannschaft: 835 840 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

7. Feline Groß 1541

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Feline Groß 271 276 547

2. Luis Schuh 250 261 511

3. Leona Schuh 221 262 483

Summen der Mannschaft: 742 799 0 0

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

8. Dirk Bömelburg 546

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Dirk Bömelburg 271 275 546

2. 0

3. 0

Summen der Mannschaft: 271 275 0 0
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Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 586

2 Gisela Ludwigs 573

3 Klaus Schrader 569

4 Olaf Dunkhorst 569

5 Burkhard Paxmann 567

6 Gudrun Paxmann 565

7 Mischa Rademacher 563

8 Naomi Dunkhorst 562

9 Felix Bottke 561

10 Erika Wetzel 559

11 Ingo Tarant 553

12 Ellen Groß 552

13 Sascha Törmer 549

14 Anette Bottke 547

15 Feline Groß 547

16 Dirk Bömelburg 546

17 Mike Groß 539

18 Herbert Bottke 530

19 Joachim Alder 529

20 Luis Schuh 511

21 Leona Schuh 483

22 Sarah Groß 248

23 0 0

24 0 0

Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 1706

2 Burkhard Paxmann 1675

3 Olaf Dunkhorst 1661

4 Mischa Rademacher 1654

5 Felix Bottke 1643

6 Gudrun Paxmann 1382

7 Feline Groß 1541

8 Dirk Bömelburg 546

Bestenliste Schützen

Bestenliste Mannschaften
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